LICENCIADO EN GEOLOGIA 2015-2016

PROFESORES RESPONSABLES DE LOS EXAMENES DE LAS ASIGNATURAS SIN DOCENCIA

QUINTO CURSO (2° afio sin docencia)

GEOLOGIA AMBIENTAL Prof. Antonio Martinez Grafia, amgranna@usal.es
YACIMIEN’TOS MIN[ERALES ) Prof? M2 Candelas Moro Benito, cmoro@usal.es
EVOLUCION TECTONICA GLOBAL Y DE ESPANA Prof. Miguel Lopez Plaza, milplaz@usal.es

Prof. José Ramon Martinez Catalan, jrmc@usal.es

GEOLOGIA H? Y EVOLUCION DE CUENCAS ESPANOLAS Prof. Juan Ramén Colmenero Navarro, colme@usal.es

MICROPALEONTOLOGIA APLICADA Prof. José Abel Flores Villarejo, flores@usal.es
GEOLOGIA MARINA Prof. lldefonso Armenteros Armenteros, ilde@usal.es
AMPLIACION DE GEOTECNIA Prof. José Antonio Blanco Sanchez, jablanco@usal.es
PROSPECCION Y VALORACION DE YACIMIENTOS Prof. Andrés |. Garcia Luis, aigarlu@usal.es
LEGISLACION APLICADA A LA GEOLOGIA Prof? Pilar Jiménez Tello, pjtello@usal.es
VALORACIONES ECONOMICAS Prof. Carlos Navarro de Tiedra, cnavarro@usal.es
ANALISIS DE CUENCAS Prof. Juan Ramdn Colmenero Navarro, colme@usal.es

GEOLOGIA DE ARCILLAS Prof? Mercedes Suarez Barrios, msuarez@usal.es
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